Городская Дума
муниципального образования

городского поселения
«Город Белоусово»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «27» июня 2024 г. № 14

«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества,
находящегося в собственности МО ГП «Город Белоусово» на 3 и 4 квартал
2024г.»

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 29
Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Федеральным законом от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и Федеральный
закон "О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 , Уставом МО ГП «Город
Белоусово», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью МО ГП
«Город Белоусово», принятым Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №62
от 30.12.2008 года, Порядком планирования и принятия решения об условиях приватизации
имущества, находящегося в муниципальной собственности МО ГП «Город Белоусово»,
принятым Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №19 от 24.08.2017г.

Городская Дума муниципального образования городского поселения
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в
собственности МО ГП «Город Белоусово» на 3 и 4 квартал 2024 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации

МО ГП «Город Белоусово».

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А. Григорьева

1

н и е -у <9
д'оД^;\й<ырил,ржЩ1ие №1

Дк'Рршению Г&рр^Мбй Думы

a
» Ъодоусово»

№14
Ои/и'.

... о
Ч1ови9?-

№
п/п

Характеристика муниципального
имущества

Адрес Способ
приватизации

Предполагаемые
сроки

1 Муниципальное унитарное
предприятие «Муниципальная
управляющая компания»

г. Белоусово, ул.
Гурьянова д. 14

Преобразование
унитарного
предприятия в
общество с
ограниченной
ответственностью

3 и 4 квартал
2024г.

2